DE 14 HOOFDALLERGENEN (volgens EU-wetgeving)
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In onze gerechten kunnen onderstaande 14 allergenen aanwezig zijn.
Laat het ons weten bij een allergie, wij adviseren u graag.
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GLUTEN
(tarwe, rogge, gerst, haver,
spelt, khorasan)
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SCHAALDIEREN

(zoals garnalen, kreeft)

EIEREN

VIS

PINDA’S

SOJA

MELK

(incl. lactose)

NOTEN

(zoals amandel, hazelnoot,
walnoot, cashew, pecan,
pistache, macadamia)

SELDERIJ
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MOSTERD

SESAMZAAD

ZWAVELDIOXIDE
EN SULFIETEN

LUPINE
WEEKDIEREN

(zoals mosselen,
oesters, inktvis)

Bevat granen zoals tarwe, rogge, gerst, haver,
spelt of khorasan (kamut) en producten op basis
daarvan.

Bevat schaaldieren en producten op basis
daarvan.

Bevat eieren en producten op basis daarvan.

Bevat vis en producten op basis daarvan.

Bevat pinda's en producten op basis daarvan.

Bevat soja en producten op basis daarvan.
Bevat melk en producten op basis daarvan

(inclusief lactose).

Bevat noten en producten op basis daarvan.

Bevat selderij en producten op basis daarvan.
Bevat mosterd en producten op basis daarvan.

Bevat sesamzaad en producten op basis daarvan.
Bevat zwaveldioxide en sulfieten

(E220-E228) in concentraties van meer dan

10 mg/kg of 10 mg/1.

Bevat lupine en producten op basis daarvan.

Bevat weekdieren en producten op basis
daarvan.

BELANGRIJK OM TE WETEN

v Ondanks alle zorgvuldigheid kunnen wij niet uitsluiten dat onze gerechten sporen van allergenen bevatten.
v Heeft u een allergie? Laat het ons altijd weten. Wij informeren u graag over de ingrediénten.

v Onze medewerkers zijn getraind om u te adviseren.
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